БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

КҮГӘРСЕН РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ САНЪЯП АУЫЛ
ХАКИМИӘТЕ
	[image: ]
	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САНЗЯПОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
       МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КУГАРЧИНСКИЙ РАЙОН

	4533343, Урге Санъяп ауылы,Узак урамы,47

	453343, с. Верхнесанзяпово,, ул. Центральная, 47

ҠАРАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25 » апрель 2017 й.                         №09	«25 » апреля  2017 г.

О подготовке и проведению 1 мая 2017 года, посвященного Празднику Весны и Труда

      В соответствии с планом основных мероприятий  администрации сельского поселения на 2017 год, а также в связи   с празднованием  1 мая 2017 года Праздника Весны и Труда постановляю:
1. Утвердить состав  организационного комитета и план основных мероприятий по подготовке и проведению 1 мая, посвященного Празднику Весны и Труда.
2. Руководителям учреждений и организаций  организовать  и провести совместно с администрацией СП  праздничные мероприятия, посвященные Празднику Весны и Труда 1 мая 2017года по согласованию.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                              Ф.А.Галина
image1.emf